
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa Woj. Zachodniopomorskiego U18 i U20 2023

SZCZECIN, 03 - 04.06.2023

 

Siedmiobój K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    

Start:    

1 867 Olga KUCZMYŁO 03-07-19 AZS-AWF Gorzów(LB) 3407 PK

189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) DNF

174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) DNF

 

Siedmiobój K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    

Start:    

1 802 Lena KLEBIEKO 06-09-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3747

2 364 Jagoda DŁUGI 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3483

3 356 Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3253

816 Julia MATECKA 06-10-27 STS Pomerania Szczecin(ZP) DNF

2 Julia RUDNIK 07-07-12 STS Pomerania Szczecin(ZP) DNF

 

Dziesięciobój M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    

Start:    

1 2 Mikołaj GLAZA 07-07-16 UKS Czapla Białe Błota(KP) 5253

2 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4856

3 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4790

4 68 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4366

5 834 Anton HOZER-KOĆMIEL 07-10-04 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3337

6 204 Oleksandr CHERNYSHOV 07-04-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3292

833 Szymon CHMIEL 06-10-03 STS Pomerania Szczecin(ZP) DNF

 

100 m pł K U20 (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-03   11:08:00

Wiatr: -0.8

1 865 Olga KUCZMYŁO 03-07-19 AZS-AWF Gorzów(LB) 15.972     PK

2 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 16.283     680

3 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 16.331     674
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-06-06 08:15:37



 

100 m pł K U18 (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-03   11:08:00

Wiatr: -0.8

1 2 Julia RUDNIK 07-07-12 STS Pomerania Szczecin(ZP) 14.504  PB   909

2 802 Lena KLEBIEKO 06-09-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 15.576  PB   768

3 364 Jagoda DŁUGI 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 16.597     644

4 367 Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 17.098     586

5 816 Julia MATECKA 06-10-27 STS Pomerania Szczecin(ZP) 18.845     405

 

100 m M U18 (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-03   11:14:00

Wiatr: -1.6

1 68 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.564  PB   740

2 833 Szymon CHMIEL 06-10-03 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.625  PB   728

3 2 Mikołaj GLAZA 07-07-16 UKS Czapla Białe Błota(KP) 12.213     610

4 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.296  =PB   595

5 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 12.532     551

6 834 Anton HOZER-KOĆMIEL 07-10-04 STS Pomerania Szczecin(ZP) 13.268     425

7 204 Oleksandr CHERNYSHOV 07-04-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.537     382

 

Skok w dal M U18 (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  23-06-03  11:50:00

Start: 23-06-03   11:30:00

1 2 Mikołaj GLAZA 07-07-16 UKS Czapla Białe Błota(KP) 5.75     533+2.0

2 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.65     512+2.0

3 833 Szymon CHMIEL 06-10-03 STS Pomerania Szczecin(ZP) 5.63  PB   508+3.1

4 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.56     494+1.7

5 68 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.83     350+1.3

6 204 Oleksandr CHERNYSHOV 07-04-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.62     312+0.7

7 834 Anton HOZER-KOĆMIEL 07-10-04 STS Pomerania Szczecin(ZP) 4.61     310+1.9

I II III

5.64 5.53 5.75Mikołaj GLAZA
+1.2 +1.8 +2.0

x 5.58 5.65Piotr ŚWITOŃ
+0.5 +1.9 +2.0

5.47 5.63 5.49Szymon CHMIEL
+0.4 +3.1 +2.0

5.29 5.30 5.56Mikołaj SZOSTAK
+1.3 +1.1 +1.7

4.17 4.55 4.83Joachim MAĆKOWIAK
+0.9 +0.9 +1.3

4.62 x 4.53Oleksandr CHERNYSHOV
+0.7 +0.9 +1.3

4.60 4.26 4.61Anton HOZER-KOĆMIEL
+0.5 +1.0 +1.9
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Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-03  12:00:00

Start: 23-06-03   11:00:00

1 96 Emilia ŻÓŁWIŃSKA 06-11-17 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 38.07     

2 70 Martyna MAZUR 07-01-08 MKS Hermes Gryfino(ZP) 31.13     

I II III IV V VI

34.71 x x x 38.07 37.78Emilia ŻÓŁWIŃSKA

30.41 31.13 28.75 x 30.60 28.44Martyna MAZUR

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-03  12:00:00

Start: 23-06-03   11:00:00

1 96 Szymon JAKUBIAK 04-06-29 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 37.44  PB   

I II III IV V VI

33.88 x x x x 37.44Szymon JAKUBIAK

 

Skok wzwyż K U18 (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  23-06-03  12:15:00

Start: 23-06-03   11:30:00

1 364 Jagoda DŁUGI 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1.50  PB   621

2 802 Lena KLEBIEKO 06-09-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.38  PB   491

3 356 Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1.32  SB   429

4 816 Julia MATECKA 06-10-27 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.26     369

2 Julia RUDNIK 07-07-12 STS Pomerania Szczecin(ZP) DNS     

1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53

- - o xxo o o xxo xxo o oJagoda DŁUGI xxx

- o - o o o xxxLena KLEBIEKO

o o o o xxxHanna KOS

- o - xxxJulia MATECKA

 

Skok wzwyż K U20 (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  23-06-03  12:30:00

Start: 23-06-03   11:30:00

1 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.62  SB   759

2 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.62     759

3 867 Olga KUCZMYŁO 03-07-19 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.47     PK

1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65

- - - - - o - o o xxxMartyna KONIECZKO

- - - - - o o - xxo xxxPaulina ZDZIĘBORSKA

o o o xo xxxOlga KUCZMYŁO
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka
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Pchnięcie kulą K U20 (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  23-06-03  13:20:00

Start: 23-06-03   12:40:00

1 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.13  PB   473

2 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.03     466

3 867 Olga KUCZMYŁO 03-07-19 AZS-AWF Gorzów(LB) 8.66     PK

I II III

x 8.11 9.13Paulina ZDZIĘBORSKA

9.03 9.01 8.86Martyna KONIECZKO

8.62 9.63 8.66Olga KUCZMYŁO

 

Pchnięcie kulą K U18 (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  23-06-03  13:20:00

Start: 23-06-03   12:40:00

1 802 Lena KLEBIEKO 06-09-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.37     423

2 364 Jagoda DŁUGI 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 8.14     408

3 356 Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 7.93     395

4 816 Julia MATECKA 06-10-27 STS Pomerania Szczecin(ZP) 6.94     331

2 Julia RUDNIK 07-07-12 STS Pomerania Szczecin(ZP) DNS     

I II III

8.37 7.98 8.18Lena KLEBIEKO

7.44 8.14 xJagoda DŁUGI

7.45 x 7.93Hanna KOS

6.08 6.94 6.35Julia MATECKA

 

Pchnięcie kulą M U18 (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  23-06-03  13:20:00

Start: 23-06-03   12:40:00

1 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.27  PB   502

2 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.13  PB   493

3 2 Mikołaj GLAZA 07-07-16 UKS Czapla Białe Błota(KP) 9.98     484

4 68 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.60  PB   462

5 833 Szymon CHMIEL 06-10-03 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.38  PB   448

6 834 Anton HOZER-KOĆMIEL 07-10-04 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.17     436

7 204 Oleksandr CHERNYSHOV 07-04-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.40  PB   390
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I II III

9.88 9.82 10.27Mikołaj SZOSTAK

8.74 9.21 10.13Piotr ŚWITOŃ

9.62 9.98 9.64Mikołaj GLAZA

8.46 9.60 8.70Joachim MAĆKOWIAK

x 9.38 8.91Szymon CHMIEL

8.76 9.17 8.93Anton HOZER-KOĆMIEL

7.67 8.40 7.47Oleksandr CHERNYSHOV

 

200 m K U20 (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-03   13:58:00

Wiatr: -1.1

1 867 Olga KUCZMYŁO 03-07-19 AZS-AWF Gorzów(LB) 27.943     PK

174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) DNF2     

189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) DNF1     

 

200 m K U18 (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-03   13:58:00

Wiatr: -1.1

1 802 Lena KLEBIEKO 06-09-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 26.825     727

2 816 Julia MATECKA 06-10-27 STS Pomerania Szczecin(ZP) 27.436     676

3 364 Jagoda DŁUGI 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 28.457     596

4 356 Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 28.968     557

2 Julia RUDNIK 07-07-12 STS Pomerania Szczecin(ZP) DNS4     

 

Skok o tyczce K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-03  14:30:00

Start: 23-06-03   14:00:00

1 52 Iga IWANICKA 07-07-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.40  =PB   

2.00 2.20 2.40 2.50

o o o xxxIga IWANICKA

 

Skok o tyczce K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-03  15:00:00

Start: 23-06-03   14:00:00

1 3 Zofia GABORSKA 04-08-04 OSOT Szczecin(ZP) 3.40

3.40 3.60

o xxxZofia GABORSKA
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Skok wzwyż M U18 (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  23-06-03  15:20:00

Start: 23-06-03   14:20:00

1 2 Mikołaj GLAZA 07-07-16 UKS Czapla Białe Błota(KP) 1.75  PB   585

2 833 Szymon CHMIEL 06-10-03 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.69  PB   536xx.o

3 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.66  =SB   512

4 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.54     419`

5 68 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.51  PB   396

6 834 Anton HOZER-KOĆMIEL 07-10-04 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.51     396

7 204 Oleksandr CHERNYSHOV 07-04-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.39  PB   310

1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78

- - - - - - - - - -Mikołaj GLAZA - - o o o o o xxx

- - - - - - - - - -Szymon CHMIEL - - o xxo xxo xxx

- - - - - - - - - oPiotr ŚWITOŃ o o xo xo xxx

- - - - - - o o xo oMikołaj SZOSTAK xxx

- - - - o - o xo o xxxJoachim MAĆKOWIAK

- o o xo xo o o xo xxo xxxAnton HOZER-KOĆMIEL

o o o xxo xo xxxOleksandr CHERNYSHOV

 

400 m M U18 (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-03   16:47:00

1 833 Szymon CHMIEL 06-10-03 STS Pomerania Szczecin(ZP) 52.264  PB   713

2 2 Mikołaj GLAZA 07-07-16 UKS Czapla Białe Błota(KP) 52.818     690

3 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 56.913  PB   524

4 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 57.785     492

5 68 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 58.926  PB   451

6 834 Anton HOZER-KOĆMIEL 07-10-04 STS Pomerania Szczecin(ZP) 61.047     378

7 204 Oleksandr CHERNYSHOV 07-04-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 62.442  PB   334

 

Skok o tyczce M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-03  17:00:00

Start: 23-06-03   15:55:00

1 1 Aleksander CZARNECKI 05-12-22 OSOT Szczecin(ZP) 3.60     

3.20 3.40 3.60 3.80

- - xo xxxAleksander CZARNECKI

 

Skok o tyczce M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-03  17:00:00

Start: 23-06-03   15:55:00

1 Wiktor NOWICKI 06-11-13 OSOT Szczecin(ZP) 3.40     
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2 5 Filip TARCZEWSKI 07-10-17 OSOT Szczecin(ZP) 3.00     

2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60

- - - o o xxxWiktor NOWICKI

xo xxo o xxxFilip TARCZEWSKI

 

110 m pł M U18 (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-04   11:02:00

Wiatr: -0.7

1 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 16.084  PB   724

2 833 Szymon CHMIEL 06-10-03 STS Pomerania Szczecin(ZP) 16.163  PB   715

3 2 Mikołaj GLAZA 07-07-16 UKS Czapla Białe Błota(KP) 16.456  PB   683

4 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.545     673

5 68 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.958     529

6 204 Oleksandr CHERNYSHOV 07-04-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 18.322     494

7 834 Anton HOZER-KOĆMIEL 07-10-04 STS Pomerania Szczecin(ZP) 19.237     413

 

5000 metrów chód K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-04   11:37:00

1 66 Wiktoria IWAN 07-12-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 30:41.46     

 

Skok w dal K U20 (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  23-06-04  11:30:00

Start: 23-06-04   11:00:00

1 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.94     543+0.5

2 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.92     538-0.9

3 867 Olga KUCZMYŁO 03-07-19 AZS-AWF Gorzów(LB) 4.78     PK-0.3

I II III

x 4.69 4.94Paulina ZDZIĘBORSKA
-0.6 -1.1 +0.5

4.68 4.92 xMartyna KONIECZKO
-0.6 -0.9 +0.4

4.40 x 4.78Olga KUCZMYŁO
-2.0 -0.9 -0.3

 

Skok w dal K U18 (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  23-06-04  11:30:00

Start: 23-06-04   11:00:00

1 802 Lena KLEBIEKO 06-09-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 5.00  PB   559+0.4

2 356 Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 4.32     384-0.7

3 364 Jagoda DŁUGI 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 4.30     379-0.5

2 Julia RUDNIK 07-07-12 STS Pomerania Szczecin(ZP) DNS     

816 Julia MATECKA 06-10-27 STS Pomerania Szczecin(ZP) DNS     
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I II III

4.74 4.81 5.00Lena KLEBIEKO
-0.3 0.0 +0.4

4.10 4.29 4.32Hanna KOS
0.0 0.0 -0.7

3.83 3.91 4.30Jagoda DŁUGI
0.0 -0.3 -0.5

 

Rzut dyskiem M U18 (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  23-06-04  11:50:00

Start: 23-06-04   11:30:00

1 2 Mikołaj GLAZA 07-07-16 UKS Czapla Białe Błota(KP) 26.87     403

2 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 25.37     374

3 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 24.61     360

4 833 Szymon CHMIEL 06-10-03 STS Pomerania Szczecin(ZP) 24.56  PB   359

5 68 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 23.70  PB   342

6 204 Oleksandr CHERNYSHOV 07-04-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 21.19  PB   294

7 834 Anton HOZER-KOĆMIEL 07-10-04 STS Pomerania Szczecin(ZP) 18.42     243

I II III

x 22.21 26.87Mikołaj GLAZA

25.37 x 24.75Piotr ŚWITOŃ

19.95 24.61 20.42Mikołaj SZOSTAK

22.40 24.56 19.26Szymon CHMIEL

23.70 x 21.72Joachim MAĆKOWIAK

16.95 19.02 21.19Oleksandr CHERNYSHOV

17.63 18.42 xAnton HOZER-KOĆMIEL

 

400 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-04   12:03:00

1 57 Alisa NAZIPOVA 06-11-17 UKL Ósemka Police(ZP) 70.405  PB   

2 15 Amelia SKUPIN 07-01-24 MKL Szczecin(ZP) 72.306     

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-04   12:07:00

1 77 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 MKL Szczecin(ZP) 60.363     

2 82 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin(ZP) 64.036     

 

Skok wzwyż K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-04  12:15:00

Start: 23-06-04   11:00:00

1 45 Aleksandra GODLEWSKA 07-03-14 MKL Szczecin(ZP) 1.66     
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2 720 Anna JABŁOŃSKA 07-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.35     

3 801 Monika BYSZUK 07-02-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.30     

809 Hanna LITWINIUK 06-04-30 STS Pomerania Szczecin(ZP) NM     

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.68

- - - - - o o o o xxoAleksandra GODLEWSKA xxo xxx

- - o o xxxAnna JABŁOŃSKA

o xo o xxxMonika BYSZUK

- - xrHanna LITWINIUK

 

Rzut oszczepem K U20 (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  23-06-04  12:25:00

Start: 23-06-04   12:00:00

1 867 Olga KUCZMYŁO 03-07-19 AZS-AWF Gorzów(LB) 32.46     PK

2 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 28.19     442

3 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 27.55  PB   430

I II III

x 29.80 32.46Olga KUCZMYŁO

28.19 25.94 25.10Martyna KONIECZKO

25.41 27.55 xPaulina ZDZIĘBORSKA

 

Rzut oszczepem K U18 (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  23-06-04  12:25:00

Start: 23-06-04   12:00:00

1 356 Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 23.80     360

2 364 Jagoda DŁUGI 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 19.90     287

3 802 Lena KLEBIEKO 06-09-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 18.44     260

2 Julia RUDNIK 07-07-12 STS Pomerania Szczecin(ZP) DNS     

816 Julia MATECKA 06-10-27 STS Pomerania Szczecin(ZP) DNS     

I II III

x 23.78 23.80Hanna KOS

17.92 15.55 19.90Jagoda DŁUGI

18.40 18.44 16.00Lena KLEBIEKO

 

110 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-04   12:31:00

Wiatr: +0.3

1 837 Szymon LITWINIUK 04-03-11 STS Pomerania Szczecin(ZP) 18.365     
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110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-04   12:31:00

Wiatr: +0.3

1 11 Konrad KLĘK 06-02-16 STS Pomerania Szczecin(ZP) 16.275     

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-04   12:42:00

Wiatr: -0.3

1 2 Julia RUDNIK 07-07-12 STS Pomerania Szczecin(ZP) 14.473  PB   

 

100 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-06-04   13:37:00

Wiatr: +0.9

1 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.685  PB   q

2 36 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKL Szczecin(ZP) 12.782  PB   q

3 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 12.994  SB   q

4 86 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.106  SB   q

5 816 Julia MATECKA 06-10-27 STS Pomerania Szczecin(ZP) 13.198  =SB   q

6 56 Izabella KRAWCZAK 06-08-03 MKL Szczecin(ZP) 13.227  SB   q

Bieg 2/3
Start: 23-06-04   13:37:00

Wiatr: +0.4

1 80 Adriana RUA 07-05-11 MKL Szczecin(ZP) 13.084  PB   q

2 93 Monika DADEŁO 07-08-16 MKL Szczecin(ZP) 13.263  PB   q

3 97 Julia CHŁAPOWSKA 07-04-10 MKL Szczecin(ZP) 13.537  PB   

4 52 Iga IWANICKA 07-07-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.686  PB   

5 718 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.845  SB   

6 76 Aleksandra CIEŚLA 07-07-30 AL Międzyzdroje(ZP) 13.848  PB   

7 725 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.892  SB   

Bieg 3/3
Start: 23-06-04   13:37:00

Wiatr: -0.5

1 81 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKL Szczecin(ZP) 13.994     

2 207 Zofia MRÓZ 07-12-11 UKS LA Wałcz(ZP) 14.015  PB   

3 71 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKL Szczecin(ZP) 14.396  PB   

4 19 Natalia TUCZKOWSKA 06-10-28 MKL Szczecin(ZP) 14.947  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 12.681  PB   q

2 Bieg 1 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKL Szczecin 12.782  PB   q

3 Bieg 1 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 12.993  SB   q

4 Bieg 2 Adriana RUA 07-05-11 MKL Szczecin 13.081  PB   q

5 Bieg 1 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.104  SB   q

6 Bieg 1 Julia MATECKA 06-10-27 STS Pomerania Szczecin 13.195  =SB   q

7 Bieg 1 Izabella KRAWCZAK 06-08-03 MKL Szczecin 13.226  SB   q

8 Bieg 2 Monika DADEŁO 07-08-16 MKL Szczecin 13.262  PB   q

9 Bieg 2 Julia CHŁAPOWSKA 07-04-10 MKL Szczecin 13.533  PB   

10 Bieg 2 Iga IWANICKA 07-07-17 UKS OSoT Szczecin 13.684  PB   

11 Bieg 2 Aleksandra CIEŚLA 07-07-30 AL Międzyzdroje 13.846  PB   

12 Bieg 2 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.845  SB   

13 Bieg 2 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.897  SB   

14 Bieg 3 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKL Szczecin 13.991     

15 Bieg 3 Zofia MRÓZ 07-12-11 UKS LA Wałcz 14.012  PB   

16 Bieg 3 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKL Szczecin 14.393  PB   

17 Bieg 3 Natalia TUCZKOWSKA 06-10-28 MKL Szczecin 14.944  PB   

 

Trójskok K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-04  13:10:00

Start: 23-06-04   12:00:00

1 92 Maja KANIA 06-04-27 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.50     -0.7

2 96 Olga KORDYKIEWICZ 06-11-22 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.11  =PB   -1.0

3 94 Daria WILK 06-02-07 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.55     +0.4

4 723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.40     -0.4

5 8 Natalia SUSKA 07-01-24 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.11  PB   -1.5

I II III IV V VI

10.05 11.41 11.38 10.78 11.50 xMaja KANIA
-0.3 -1.0 -0.4 +0.6 -0.7 -0.3

9.36 9.83 x x 11.11 xOlga KORDYKIEWICZ
-0.3 -1.6 -0.7 -0.9 -1.0 -0.3

x 9.85 10.22 x x 10.55Daria WILK
+0.4 -1.7 +0.4 -1.0 +1.5 +0.4

x 9.80 9.96 10.40 10.05 xJulia MARCHLEWSKA
+0.4 -1.0 -1.2 -0.4 +1.8 -1.0

10.00 10.11 9.90 9.65 rNatalia SUSKA
+0.4 -1.5 0.0 +0.8 r

 

Trójskok M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-04  13:10:00

Start: 23-06-04   12:00:00

1 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.44  SB   -0.3

2 720 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.29     +1.6

3 61 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.03  PB   0.0

4 40 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 10.94     0.0
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I II III IV V VI

11.80 12.69 x x 12.51 13.44Marcel CHOMICZ
+0.4 -0.6 -0.3 -1.6 -0.8 -0.3

x 11.59 11.73 11.62 12.29 xSzymon JANKOWSKI
+0.5 -1.0 0.0 -1.7 +1.6 -0.4

10.83 10.65 10.50 10.83 x 11.03Dawid BIELAN
+0.4 -1.1 -0.7 -0.5 -1.0 0.0

x x 10.09 10.13 10.56 10.94Mateusz BIELIŃSKI
+0.5 -1.7 -0.9 -1.0 -0.8 0.0

 

Skok wzwyż M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-04  13:10:00

Start: 23-06-04   12:30:00

1 22 Hubert BARTOSZEWICZ 07-01-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.75     

1.65 1.70 1.75 1.80

o o o xxxHubert BARTOSZEWICZ

 

100 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-04   13:40:00

Wiatr:-0.7

1 46 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKL Szczecin(ZP) 12.575     

2 869 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 13.046     

 

100 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-04   13:55:00

Wiatr: -0.9

1 48 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKL Szczecin(ZP) 11.154  PB   

2 83 Jan SUDOŁ 07-01-26 MKL Szczecin(ZP) 12.477     

3 Antoni BURCHARD 07-07-10 MKL Szczecin(ZP) 12.818  PB   

4 2 Kacper KOWALSKI 07-10-26 STS Pomerania Szczecin(ZP) 13.492     

 

Rzut oszczepem K U20 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-04  13:55:00

Start: 23-06-04   12:40:00

1 42 Viktoriia DERKACH 05-05-19 MKL Szczecin(ZP) 44.52  PB   

2 45 Natalia TOBIASZ 04-01-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 38.11     

3 23 Maria POTOMSKA 05-04-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 21.30     

I II III IV V VI

44.43 43.48 41.29 44.52 44.47 xViktoriia DERKACH

38.11 x rNatalia TOBIASZ

21.30 17.98 x 20.36 20.22 xMaria POTOMSKA
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Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-04  13:55:00

Start: 23-06-04   12:40:00

1 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 41.67  PB   

2 30 Amelia DREWLO 07-11-29 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 32.51  PB   

3 35 Zhanna OVERCHENKO 06-03-20 MKL Szczecin(ZP) 30.57  PB   

4 712 Julia STAWICKA 06-07-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 27.51     

5 808 Donata KUCHARSKA 06-11-28 STS Pomerania Szczecin(ZP) 26.78  SB   

6 801 Monika BYSZUK 07-02-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 25.42  PB   

7 37 Klaudia KAMIŃSKA 07-04-26 MKL Szczecin(ZP) 20.32     

I II III IV V VI

41.29 38.47 36.27 41.67 x xMartyna MLAK

31.05 29.15 27.54 30.86 28.27 32.51Amelia DREWLO

30.57 x 28.15 26.14 x xZhanna OVERCHENKO

23.60 24.63 20.41 27.51 27.16 26.29Julia STAWICKA

26.78 x x 22.80 21.30 xDonata KUCHARSKA

21.74 22.58 x 21.53 21.24 25.42Monika BYSZUK

x 12.10 16.46 16.45 18.33 20.32Klaudia KAMIŃSKA

 

100 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-04   13:57:00

Wiatr:-1.5

1 59 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKL Szczecin(ZP) 11.034     

2 52 Michał SZCZĘSNY 05-01-30 MKL Szczecin(ZP) 11.143     

3 72 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin(ZP) 11.195     

4 13 Bartosz ŚWIŚ 05-11-04 UKL Feniks Świdwin(ZP) 11.722  PB   

5 131 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek(ZP) 12.227     

6 836 Szymon ZIĘTARSKI 05-01-18 STS Pomerania Szczecin(ZP) 12.416     

 

800 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-04   14:17:00

1 50 Izabela RAK 07-09-20 MKL Szczecin(ZP) 2:18.573  PB   

2 167 Natalia URBAŃSKA 07-12-13 MKS Olimp Łobez(ZP) 2:20.641  PB   

3 10 Magda KARPIŃSKA 06-10-20 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 2:30.002  PB   

 

800 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-04   14:30:00

1 29 Bartłomiej TRZCIŃSKI 04-03-28 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:58.051  PB   
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800 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-04   14:30:00

1 26 Maksymilian LISIECKI 07-01-10 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:01.125  PB   

2 103 Antoni GRABSKI 06-03-14 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:01.341  PB   

3 65 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 2:02.296  PB   

4 60 Mateusz OSSOLIŃSKI 06-11-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:05.172  PB   

5 725 Mateusz DZIĘDZIURA 07-05-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:19.703     

21 Dawid KOMODA 03-04-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNF7     PK

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-04  14:30:00

Start: 23-06-04   14:00:00

1 67 Allan MATEL 04-11-09 MKL Szczecin(ZP) 13.48     

2 712 Wiktor ZIEGLER 05-10-19 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.36     

I II III IV V VI

13.48 x x x - xAllan MATEL

12.07 13.36 x 12.92 11.81 12.72Wiktor ZIEGLER

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-04  14:30:00

Start: 23-06-04   14:00:00

1 8 Radosław CHOJNACKI 06-07-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.17  SB   

2 492 Jakub CHUDEREWICZ 07-08-15 ULKS Tychowo(ZP) 12.39  =PB   

3 Maciej STERCZYŃSKI 07-08-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.55     

I II III IV V VI

13.75 15.17 14.94 14.99 x 14.10Radosław CHOJNACKI

10.85 x 12.39 11.98 11.37 xJakub CHUDEREWICZ

9.89 9.58 9.85 10.49 10.14 10.55Maciej STERCZYŃSKI

 

800 m K U20 (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-04   14:39:00

174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) DNS

189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) DNS

867 Olga KUCZMYŁO 03-07-19 AZS-AWF Gorzów(LB) DNF     PK
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800 m K U18 (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-04   14:39:00

1 364 Jagoda DŁUGI 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2:42.17     548

2 356 Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2:42.69     542

3 802 Lena KLEBIEKO 06-09-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 2:44.85  PB   519

816 Julia MATECKA 06-10-27 STS Pomerania Szczecin(ZP) DNS     

2 Julia RUDNIK 07-07-12 STS Pomerania Szczecin(ZP) DNS     

 

400 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-04   14:47:00

1 540 Wiktoria DAMS 03-10-24 AZS-AWF Gorzów(LB) 57.187  SB   

2 19 Anna REJCHERT 04-10-27 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 57.334     

3 14 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 57.965     

4 27 Julia LASZKIEWICZ 05-10-23 UKS Barnim Goleniów(ZP) 68.973     

 

400 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-04   14:50:00

1 7 Hanna OWCZARUK 07-08-16 AL Międzyzdroje(ZP) 57.375  PB   

2 16 Marcela KRZYSIEK 07-09-19 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 61.791     

3 20 Alicja ŚWIERCZYŃSKA 07-04-24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 63.166  PB   

4 64 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 63.277     

5 28 Adela SOCZEWSKA 07-01-30 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 63.798     

6 16 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 64.803     

 

Rzut dyskiem K U20 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-04  14:50:00

Start: 23-06-04   14:00:00

1 61 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 38.96     

I II III IV V VI

36.70 37.57 38.96 36.15 x 37.75Aleksandra KRZESICKA

 

Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-04  14:50:00

Start: 23-06-04   14:00:00

1 720 Barbara JANKOWSKA 06-02-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 34.02  PB   

2 714 Iga WYSOCZAŃSKA 07-02-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 27.20     
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I II III IV V VI

34.02 x 31.66 x 31.01 xBarbara JANKOWSKA

x 27.20 x rIga WYSOCZAŃSKA

 

Skok w dal K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-04  14:50:00

Start: 23-06-04   13:35:00

1 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.04     -1.6

I II III IV V VI

5.01 4.99 x 4.88 4.87 5.04Martyna KONIECZKO
+1.0 -0.4 -0.7 +0.4 -1.7 -1.6

 

Skok w dal K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-04  14:50:00

Start: 23-06-04   13:35:00

1 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.18     +0.4

2 92 Maja KANIA 06-04-27 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.07  =PB   +0.4

3 64 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.00  PB   0.0

4 96 Olga KORDYKIEWICZ 06-11-22 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.95     -0.4

5 723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.95     -1.2

6 57 Alisa NAZIPOVA 06-11-17 UKL Ósemka Police(ZP) 4.76  PB   +0.4

7 48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 4.68     -0.5

8 95 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKL Szczecin(ZP) 4.68     -0.3

9 720 Anna JABŁOŃSKA 07-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.53     -0.7

10 17 Weronika BASTEK 07-09-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.29  PB   -0.4

I II III IV V VI

x 5.15 4.94 5.18 5.12 xMartyna MLAK
-0.3 -0.4 -1.4 +0.4 -0.7 -1.4

x 4.72 x 5.07 4.72 4.84Maja KANIA
-1.1 -0.4 -1.4 +0.4 +0.4 -1.5

4.96 4.80 4.91 5.00 3.84 4.82Maja KRYSZTAŁOWICZ
-0.5 +0.5 -0.5 0.0 -0.8 -2.1

4.83 x 4.73 x 4.95 xOlga KORDYKIEWICZ
+0.9 +0.4 -1.3 +0.7 -0.4 -0.5

4.90 4.63 4.83 x 4.80 4.95Julia MARCHLEWSKA
0.0 +0.5 +0.6 -0.4 -1.2 -1.2

4.36 4.76 4.69 4.53 4.52 4.62Alisa NAZIPOVA
-0.2 +0.4 +1.2 +0.8 -0.5 -0.5

4.44 4.68 4.66 4.56 4.58 4.53Kinga WODECKA
-0.7 -0.5 -0.6 +0.4 +0.5 -2.0

4.57 4.68 4.60Natalia CZUBAK
-0.8 -0.3 -1.9

4.53 x 4.44Anna JABŁOŃSKA
-0.7 +1.2 +1.5

4.18 4.29 4.12Weronika BASTEK
+1.4 -0.4 -1.2

 

400 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-04   15:03:00

1 166 Filip WOJSZ 06-04-12 MKS Olimp Łobez(ZP) 51.315  PB   

2 28 Dominik RYBICKI 07-03-21 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 52.863  PB   

3 532 Hubert WIATRZYK 06-05-04 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 53.344     
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4 19 Mateusz MADEJ 06-04-15 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 54.146  PB   

5 61 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 55.242  PB   

6 28 Stanisław PEKRUL 07-06-08 MKL Szczecin(ZP) 57.237     

7 919 Maciej MARCHLEWSKI 07-03-23 KS Wilki Pomorskie(ZP) 63.728  PB   

 

400 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-04   15:08:00

1 28 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 53.005  PB   

2 1 Piotr OWCZAREK 05-09-02 STS Pomerania Szczecin(ZP) 55.316  PB   

3 15 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 55.614     

205 Aleksander RZECZKOWSKI 05-05-13 UKS LA Wałcz(ZP) DQ7     TR 17.5

 

100 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 23-06-04   15:15:00

Wiatr: -2.4

1 48 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKL Szczecin(ZP) 11.326     

2 196 Jan SUDOŁ 07-01-26 MKL Szczecin(ZP) 12.637     

3 52 Antoni BURCHARD 07-07-10 MKL Szczecin(ZP) 12.968     

 

100 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 23-06-04   15:18:00

Wiatr:-0.5

1 59 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKL Szczecin(ZP) 10.826     

2 52 Michał SZCZĘSNY 05-01-30 MKL Szczecin(ZP) 10.935     

3 131 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek(ZP) 11.937  PB   

 

100 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 23-06-04   15:26:00

Wiatr: +0.3

1 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.724  =PB   

2 80 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKL Szczecin(ZP) 12.775  PB   

3 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 12.993  SB   

4 80 Adriana RUA 07-05-11 MKL Szczecin(ZP) 13.166     

5 816 Julia MATECKA 06-10-27 STS Pomerania Szczecin(ZP) 13.177  SB   

6 723 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.202  SB   

7 69 Izabella KRAWCZAK 06-08-03 MKL Szczecin(ZP) 13.251  SB   

8 93 Monika DADEŁO 07-08-16 MKL Szczecin(ZP) 13.548     
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1500 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-04   15:50:00

1 25 Marta FALFURA 07-08-19 UKS Barnim Goleniów(ZP) 5:22.89     

2 511 Natalia MIKUŁA 07-07-10 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 5:54.61     

3 716 Sophie NIEWIADOMSKI 07-04-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 6:17.46     

 

100 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 23-06-04   15:30:00

Wiatr:-0.5

1 46 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKL Szczecin(ZP) 12.454

2 88 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 12.953

3 102 Alicja BIEDNA 01-02-22 MKS MOS Wrocław(DS) 13.425 SB 

4 94 Natalia NOWACZYK 99-07-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 13.906

5 56 Karolina JĘDRZEJCZYK 00-12-02 SKSG Korona Szczecin(ZP) 14.032 SB 

 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-04  15:30:00

Start: 23-06-04   15:00:00

1 61 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.71     

2 23 Maria POTOMSKA 05-04-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.25     

I II III IV V VI

9.80 x 10.71 10.05 10.12 xAleksandra KRZESICKA

5.36 6.08 5.29 6.76 7.10 7.25Maria POTOMSKA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-04  15:30:00

Start: 23-06-04   15:00:00

1 714 Iga WYSOCZAŃSKA 07-02-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.02 PB 

2 720 Barbara JANKOWSKA 06-02-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.39 PB 

3 30 Amelia DREWLO 07-11-29 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.68 PB 

4 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police(ZP) 7.01 PB 

I II III IV V VI

13.56 x x 14.02 13.94 13.79Iga WYSOCZAŃSKA

9.53 10.63 11.39 x x xBarbara JANKOWSKA

x 8.70 9.30 9.07 9.68 9.13Amelia DREWLO

6.33 6.47 7.00 7.01 6.46 6.83Marianna MICHALSKA
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1500 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-04   16:01:00

1 67 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4:03.51  PB   

2 100 Robert DONAKIEWICZ 04-11-24 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 4:16.85  PB   

 

1500 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-04   16:01:00

1 20 Antoni JAROSZ 07-02-14 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:01.91     

2 62 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4:05.77  PB   

3 41 Antoni GULBINOWICZ 07-03-06 UKS Barnim Goleniów(ZP) 4:12.84  PB   

21 Dawid KOMODA 03-04-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNF     PK

 

Skok o tyczce M U18 (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  23-06-04  15:35:00

Start: 23-06-04   14:30:00

1 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.50  PB   482o

2 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2.80  PB   309

3 2 Mikołaj GLAZA 07-07-16 UKS Czapla Białe Błota(KP) 2.80     309

4 68 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.70  PB   286

5 204 Oleksandr CHERNYSHOV 07-04-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2.30     199

6 834 Anton HOZER-KOĆMIEL 07-10-04 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.90     121

833 Szymon CHMIEL 06-10-03 STS Pomerania Szczecin(ZP) NM     

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50

- - - - - - - - - -Mikołaj SZOSTAK - - o - o xxo xo xo

- - - - - - - xo - oPiotr ŚWITOŃ o xxx

o - o o - o o xo o oMikołaj GLAZA xo xxx

- - xo o xo o xo xo o xxoJoachim MAĆKOWIAK xxx

xxo xxo o o o o xxxOleksandr CHERNYSHOV

o xxo xrAnton HOZER-KOĆMIEL

xrSzymon CHMIEL

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-04  16:00:00

Start: 23-06-04   15:00:00

1 67 Allan MATEL 04-11-09 MKL Szczecin(ZP) 47.08  PB   

I II III IV V VI

x x x x 47.08 xAllan MATEL
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Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-04  16:00:00

Start: 23-06-04   15:00:00

1 492 Jakub CHUDEREWICZ 07-08-15 ULKS Tychowo(ZP) 39.29  PB   

2 8 Radosław CHOJNACKI 06-07-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 36.48     

3 23 Mateusz KASZUBOWSKI 07-11-23 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 31.53     

I II III IV V VI

36.00 x x x x 39.29Jakub CHUDEREWICZ

x x x x 36.48 xRadosław CHOJNACKI

x 27.54 27.12 x 28.98 31.53Mateusz KASZUBOWSKI

 

3000 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-04   16:34:00

1 49 Maciej MISARKO 04-06-20 MKL Szczecin(ZP) 9:57.13  PB   

2 105 Sebastian KOZIEŁ 05-05-13 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 9:57.28     

3 51 Adam SOBUTKA 05-09-23 MLUKS Trzebiatów(ZP) 10:27.54     

 

3000 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-04   16:34:00

1 46 Radosław ZAJĄC 06-01-03 MKL Szczecin(ZP) 9:14.37     

2 311 Dawid KALINOWSKI 07-02-03 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 9:28.40     

3 121 Szymon SIMLAT 07-05-21 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9:38.01  PB   

4 64 Alan PIĄTEK 06-02-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9:55.23     

5 224 Igor DĄBKOWSKI 06-05-30 KL Iskra Białogard(ZP) 10:27.59  PB   

 

Rzut oszczepem M U18 (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  23-06-04  16:40:00

Start: 23-06-04   16:25:00

1 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 35.47     377

2 68 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 34.51     363

3 2 Mikołaj GLAZA 07-07-16 UKS Czapla Białe Błota(KP) 34.43  PB   362

4 833 Szymon CHMIEL 06-10-03 STS Pomerania Szczecin(ZP) 34.28  PB   360

5 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 32.11     329

6 834 Anton HOZER-KOĆMIEL 07-10-04 STS Pomerania Szczecin(ZP) 30.36     304

7 204 Oleksandr CHERNYSHOV 07-04-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 27.27  PB   261
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32.92 33.59 35.47Piotr ŚWITOŃ

x 34.25 34.51Joachim MAĆKOWIAK

34.43 30.98 xMikołaj GLAZA

32.58 34.28 31.58Szymon CHMIEL

28.15 32.11 28.61Mikołaj SZOSTAK

28.11 30.36 28.87Anton HOZER-KOĆMIEL

18.64 23.45 27.27Oleksandr CHERNYSHOV

 

200 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-06-04   16:57:00

Wiatr: 0.0

1 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 25.915  PB   

2 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 27.084     

3 18 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin(ZP) 27.597  PB   

4 76 Aleksandra CIEŚLA 07-07-30 AL Międzyzdroje(ZP) 29.248     

Bieg 2/2
Start: 23-06-04   16:57:00

Wiatr: 0.0

1 201 Julia ŻUREK 06-11-06 UKS LA Wałcz(ZP) 28.138     

2 52 Iga IWANICKA 07-07-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 29.785  PB   

3 45 Julia KNAPE 06-11-29 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 31.843     

4 19 Natalia TUCZKOWSKA 06-10-28 MKL Szczecin(ZP) 32.006     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 25.911  PB   

2 Bieg 1 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 27.082     

3 Bieg 1 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin 27.593  PB   

4 Bieg 2 Julia ŻUREK 06-11-06 UKS LA Wałcz 28.131     

5 Bieg 1 Aleksandra CIEŚLA 07-07-30 AL Międzyzdroje 29.244     

6 Bieg 2 Iga IWANICKA 07-07-17 UKS OSoT Szczecin 29.782  PB   

7 Bieg 2 Julia KNAPE 06-11-29 WMLKS Pomorze Stargard 31.843     

8 Bieg 2 Natalia TUCZKOWSKA 06-10-28 MKL Szczecin 32.004     

 

200 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-04   17:06:00

Wiatr: +0.8

1 72 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin(ZP) 23.003     

 

200 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-04   17:02:00

Wiatr:0.0

1 19 Anna REJCHERT 04-10-27 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 25.225     

2 14 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 25.913  PB   
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3 724 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 27.527     

4 144 Natalia BABIAK 05-08-05 MKL Szczecinek(ZP) 29.104     

 

1500 m M U18 (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-04   17:19:00

1 2 Mikołaj GLAZA 07-07-16 UKS Czapla Białe Błota(KP) 4:54.08     594

2 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5:08.49  PB   512

3 68 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5:20.49  PB   447

4 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5:27.54  PB   412

5 204 Oleksandr CHERNYSHOV 07-04-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5:47.89  PB   316

6 834 Anton HOZER-KOĆMIEL 07-10-04 STS Pomerania Szczecin(ZP) 5:48.87     311

833 Szymon CHMIEL 06-10-03 STS Pomerania Szczecin(ZP) DNF     

 

200 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-04   17:07:00

Wiatr: +0.8

1 2 Kacper KOWALSKI 07-10-26 STS Pomerania Szczecin(ZP) 27.496     

2 919 Maciej MARCHLEWSKI 07-03-23 KS Wilki Pomorskie(ZP) 29.144     

 

Skok w dal M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-04  17:10:00

Start: 23-06-04   15:25:00

1 13 Bartosz ŚWIŚ 05-11-04 UKL Feniks Świdwin(ZP) 6.29  PB   -0.5

2 63 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 6.20  SB   +2.1

3 98 Wiktor NOWAK 04-12-07 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.30     +0.4

I II III IV V VI

x 6.11 6.27 x 6.29 6.26Bartosz ŚWIŚ
+0.4 -0.8 +1.6 +1.4 -0.5 -0.3

x x 6.16 6.20 x xNikodem MRÓZ
-0.5 -0.9 +1.5 +2.1 -0.4 -0.3

x 5.01 4.59 5.19 5.30 5.15Wiktor NOWAK
+0.8 -0.6 +0.6 +1.5 +0.4 +0.4

 

Skok w dal M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-04  17:10:00

Start: 23-06-04   15:25:00

1 827 Franciszek STAŃCZYK 06-08-21 STS Pomerania Szczecin(ZP) 6.51     +1.5

2 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 6.12  SB   +0.4

3 83 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKL Szczecin(ZP) 5.84     +1.1

4 72 Piotr ZAWADZKI 07-10-15 MKL Szczecin(ZP) 5.82     +0.7

5 720 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 5.72  PB   0.0

6 22 Hubert BARTOSZEWICZ 07-01-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.34     -1.4

7 40 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.71     +0.7
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I II III IV V VI

6.51 6.30 x x 6.51 6.45Franciszek STAŃCZYK
+1.5 -2.0 +1.1 +0.4 +0.4 +0.4

x x x x 5.88 6.12Marcel CHOMICZ
+0.8 -1.0 +0.6 +1.8 +0.4 +0.4

5.63 5.42 5.65 5.70 5.84 xJakub ŁOCHNICKI
+0.8 -1.5 +0.9 +1.0 +1.1 0.0

5.69 5.12 x 5.82 x 5.66Piotr ZAWADZKI
+0.5 +0.4 +0.8 +0.7 -1.0 0.0

5.57 5.42 4.94 x 4.48 5.72Szymon JANKOWSKI
+0.4 +0.4 +1.6 +1.4 -1.2 0.0

5.32 5.34 5.27 5.31 5.07 5.10Hubert BARTOSZEWICZ
+1.2 -1.4 +1.2 +1.1 +0.9 +0.5

4.68 x 4.51 4.71 4.60 xMateusz BIELIŃSKI
+0.4 -0.6 +0.9 +0.7 -0.9 +0.4

 

1500 m przeszkody K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-04   17:31:00

1 48 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKL Szczecin(ZP) 5:59.22     

2 739 Zuzanna ŚLEDŹ 07-09-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 6:41.62     

3 740 Maja GRZESZCZUK 07-10-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 6:51.29     

 

4x100 metrów juniorek mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-04   17:40:00

1 MKL Szczecin(ZP) 50.432     

95 Natalia CZUBAK 07-10-12
80 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09
80 Adriana RUA 07-05-11
69 Izabella KRAWCZAK 06-08-03

2 PZSN 51.023     

Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14
Sara PLEWCZYŃSKA 01-10-05
Natalia NOWACZYK 99-07-01
Alicja BIEDNA 01-02-22

3 STS Pomerania Szczecin(ZP) 51.106     

802 Lena KLEBIEKO 06-09-10
2 Julia RUDNIK 07-07-12

816 Julia MATECKA 06-10-27
809 Hanna LITWINIUK 06-04-30

4 89-09-27 MKS Hermes Gryfino(ZP) 51.135     

64 Hanna WIECZOREK 07-08-16
64 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20
62 Martyna MLAK 06-09-05
63 Lena WÓJS 06-02-09

5 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 51.964     

725 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16
723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13
720 Anna JABŁOŃSKA 07-02-26
723 Nadia DOROBISZ 06-10-18

6 MKL Szczecin II(ZP) 52.971

97 Julia CHŁAPOWSKA 07-04-10
71 Magdalena ZAWLIK 07-01-01
81 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23
93 Monika DADEŁO 07-08-16
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4x100 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-04   17:48:00

1 STS Pomerania Szczecin(ZP) 46.857     

829 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20
837 Szymon LITWINIUK 04-03-11

1 Piotr OWCZAREK 05-09-02
836 Szymon ZIĘTARSKI 05-01-18

 

4x100 metrów juniorów mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-04   17:48:00

1 STS Pomerania Szczecin(ZP) 45.614     

833 Szymon CHMIEL 06-10-03
828 Marcin BOROWICZ 06-01-19

11 Konrad KLĘK 06-02-16
827 Franciszek STAŃCZYK 06-08-21

 

4x400 metrów juniorek mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-04   17:58:00

1 STS Pomerania Szczecinek 4:12.935

711 Julia BARAN 06-09-14
733 Zuzanna PTAK 07-06-17
736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09
725 Natalia SZYDŁOWSKA 06-08-14

2 MKL Szczecin(ZP) 4:17.774     

15 Amelia SKUPIN 07-01-24
18 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29
50 Izabela RAK 07-09-20
48 Maja LEMAŃSKA 07-12-18

 

Rzut oszczepem M U20 (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-04  17:54:00

Start: 23-06-04   16:55:00

1 491 Jakub KRAWCZYK 04-05-15 ULKS Tychowo(ZP) 56.04     

53.80 x x 52.72 53.61 56.04Jakub KRAWCZYK

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-04  17:54:00

Start: 23-06-04   16:55:00

1 157 Jakub BOŻEK 06-07-03 MKL Szczecinek(ZP) 51.28     

2 23 Mateusz KASZUBOWSKI 07-11-23 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 41.62  PB   
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3 715 Tomasz KARBARCZYK 07-12-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 41.09     

4 34 Maciej KUNICKI 07-01-27 MKL Szczecin(ZP) 40.89     

5 38 Jędrzej PLUCIŃSKI 07-08-23 MKL Szczecin(ZP) 38.82     

6 36 Kacper KWAŚNIEWSKI 07-03-16 MKL Szczecin(ZP) 35.16     

7 20 Maciej KOBYLARZ 07-06-26 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 32.36  PB   

I II III IV V VI

44.71 47.81 48.63 51.28 47.97 51.28Jakub BOŻEK

39.83 41.36 x 38.27 39.95 41.62Mateusz KASZUBOWSKI

40.00 x x 39.65 41.09 41.03Tomasz KARBARCZYK

40.89 37.57 36.32 x 40.57 38.81Maciej KUNICKI

38.82 36.15 35.82 x x 37.37Jędrzej PLUCIŃSKI

x 31.85 35.16 x x xKacper KWAŚNIEWSKI

19.25 x 24.83 24.06 30.79 32.36Maciej KOBYLARZ
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